PAGE

ПРОТОКОЛ №
заседания Закупочной комиссии по заключению договора с Каниным И.П. на проведение работ по снятию для передачи в ремонт и установке возвращенных из ремонта дисковых поворотных затворов марки 31100 производитель HOGFORS Ду 400 Ру 25 в кол-ве 5 штук: Зав.№ 2345, 2339, 2336, 2332, 2342, установленных на принадлежащем Заказчику оборудовании теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А.
Дата заседания: 21 июля 2014 г.

Время: 12 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:

	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- Ю.В. Балакшина - начальник финансово-экономического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Вопрос 1.

О подписании договора ЗАО «Тепломагистраль» с  Каниным И.П. на производство работ по снятию для передачи в ремонт и установке возвращенных из ремонта дисковых поворотных затворов марки 31100 производитель HOGFORS Ду 400 Ру 25 в кол-ве 5 штук: Зав.№ 2345, 2339, 2336, 2332, 2342, установленных на принадлежащем Заказчику оборудовании теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А

В соответствии с п. 12.8.1(h) и п. 12.8.1(p) Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 20.06.2014г. Общество может заключить договор с единственным источником (без проведения конкурентных процедур).

Решили:

- Разместить документацию о закупке у единственного источника на сайте Заказчика (www.teplomagistral.ru).

- Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) Каниным И.П. на производство работ по снятию для передачи в ремонт и установке возвращенных из ремонта дисковых поворотных затворов марки 31100 производитель HOGFORS Ду 400 Ру 25 в кол-ве 5 штук: Зав.№ 2345, 2339, 2336, 2332, 2342, установленных на принадлежащем Заказчику оборудовании теплообменной станции, расположенной на территории Приморской котельной ГУП «ТЭК СПб» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит.А

Сумма договора 28 250 руб. 00 коп. Срок действия договора с момента подписания по август 2014.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю.В. Балакшина
_______________________
2